



## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA O UDZIELENIA ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 12/2010**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759) Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi dotyczących treści siwz w przetargu nieograniczonym na modernizację Pawilonu Nr 2 w osiach konstrukcyjnych od 1 do 10.

### **Treść pytania:**

*„Prosimy o podanie, w którym opracowaniu wchodzącym w skład dokumentacji projektowej (załącznik nr 9 do SIWZ) wydana jest instalacja kanalizacji, której dotyczą pozycje nr 13 – 16 przedmiaru „Roboty Budowlane – Aneks – Remont szachów i Elewacja – oś 1-10, zawartego w pliku „Przedmiar bud. nr 2 III etap rob zewnętrzne szacht os 01-10?”*

### **Odpowiedź:**

Roboty instalacji kanalizacji, której dotyczą pozycje nr 13 – 16 przedmiaru „Roboty Budowlane Aneks – Remont szachów i Elewacja – oś 1-10,” obejmują roboty instalacyjne dotyczące wykonania odwodnienia szachtów oświetleniowych od strony zachodniej Pawilonu nr 2. W/w roboty są ujęte w załączniku nr 9 do SIWZ, w katalogu projekt Wykonawczy Architektura i Technologia Rys ZW1 i ZW7a oraz w katalogu projekt konstrukcja poprawiony rys KW-8.

### **Treść pytania:**

*„Prosimy o informację, czy roboty mają dotyczyć części budynku nr 2 w osiach do „1” do „10”, czy też całego budynku (zgodnie z dokumentacją techniczną?”*

### **Odpowiedź:**

Roboty budowlane mają dotyczyć części Pawilonu nr 2 w osiach do 1-10. Zakres prac został oznaczony jako etap II w dokumentacji, ujętej w załączniku nr 9 do SIWZ, w katalogu projekt Wykonawczy Architektura i Technologia- Rys ZW1, ZW2, ZW3, ZW4. Jednocześnie informujemy, że wg rysunku ZW2 na parterze wykonanie części robót budowlanych zewnętrznych obejmuje wykonanie podjazdu i schodów do tarasu zewnętrznego od strony wschodniej.

### **Treść pytania:**



Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Krakowie  
30-663 Kraków, ul. Wielicka 267  
tel 012 658-43-24 fax 012 658-43-76  
<http://www.zol.krakow.pl>

*„Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z informacją zawartą w przedmiarze „Instalacja centralnego ogrzewania – etap III” – komplet grzejników centralnego ogrzewania dostarcza na swój koszt Zamawiający (Inwestor)?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że posiada grzejniki na całość inwestycji. Wykonawca zobowiązany jest wykonać instalacje „co”, podłączenie wraz z armaturą zgodnie z projektem.

**Treść pytania:**

*„Prosimy o potwierdzenie, że komplet stolarki okiennej i drzwiowej dostarcza na swój koszt Zamawiający (Inwestor).”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że posiada komplet stolarki okiennej i drzwiowej.

**Treść pytania:**

*„Prosimy o udostępnienie opisu technicznego do Projektu Wykonawczego instalacji Wod -Kan (brak w udostępnionych materiałach przetargowych).”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnił na swojej stronie internetowej aktualny opis do projektu wykonawczego. Dane zawarte są w „Projekcie instalacji wod kan, Przebudowa wraz rozbudową Pawilonu nr 2.

**Treść pytania:**

*„Prosimy o określenie wymaganego standardu urządzeń sanitarnych i armatury czerpalnej (referencyjne - przykładowe typy i producenci).”*

**Odpowiedź:**

Zgodnie z dokumentacją projektową, urządzenia sanitarne w pomieszczeniach chorych winny być przystosowane do osób niepełnosprawnych i odpowiadać wymaganiom odnoszącym się do obiektów służby zdrowia.

W pomieszczeniach technologicznych i dla pracowników przybory i armatura winna odpowiadać wymaganiom odnoszącym się do obiektów służby zdrowia. Szczegóły zawarte są w uzupełnionym Załączniku nr 9 „Projekcie instalacji wod kan, Przebudowa wraz rozbudową Pawilonu Nr 2 ZOL”, oraz projekcie wykonawczym zawartym w SIWZ Załączniku nr 9 /Dokumentacja Techniczna/Projekt wykonawczy instalacje sanitarne. Instalacje należy wykonać zgodnie z projektem.